
UCHWAŁA NR XV/106/2020
RADY GMINY WIZNA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm)  oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych ( Dz.U. z 2019 r. poz.1282) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wizna powołuje się Panią Monikę Elżbietę  Rakowską na stanowisko 
Skarbnika Gminy Wizna z dniem  1 lutego 2020 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicąca Rady

Iwona Grodzka

Id: 38687CAB-5978-42BE-A0BD-75C476858451. Podpisany Strona 1




